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Propositioner   

1. Proposition kostnad papperstidning 

Sedan hösten 2023 har klubben gett ut tidningen Lundehunden i en digital version och i en 
pappersversion till alla medlemmar. Det kommer också att göras med vårens två nummer. 

Vi vet att det finns olika uppfattningar bland medlemmarna om klubben ska tillhandahålla en 
papperstidning eller inte. Styrelsen tycker att i den mån det är möjligt så ska varje enskild 
medlem få välja i vilken publiceringsform man vill ha tidningen. 

Idag är det möjligt att välja då både den digitala och papperstidningen för det första 
produceras i samma layoutprogram. För det andra så trycks tidningen ”styckvis” 
(digitaltryck) vilket betyder att man betalar per ex man trycker oavsett antal (det finns en 
fast kostnad förknippad med digitaltryck men den är låg). Även distributionskostnaden är 
förstås ”styckvis”. 

Det kan konstateras att det allmänna kostnadsläget i samhället också har drabbat SLS 
innebärande att med dagens medlemsavgift och dagens övriga intäkts- och kostnadsnivåer 
inte finns utrymme för SLS att också inrymma kostnaden för en papperstidning i ordinarie 
verksamhetsbudget utan att avstå från andra verksamheter inom föreningen. 

Med hänvisning till ovanstående så är styrelsens uppfattning att de som från hösten 2024 vill 
ha tidningen på papper hemburen ska stå för den extra kostnad som uppstår för att 
föreningens ekonomi i övrigt inte ska påverkas. 

Debiteringsmodellen är att betalning sker årsvis i förskott. Den första betalningen kommer 
dock avse hösten 2024, dvs för två nummer. Kostnaden kan förstås förändras uppåt eller 
neråt och av den anledningen så måste styrelsen ha mandatet att fastställa ändrade 
kostnader utan att ett årsmöte krävs. Dock ska inga retroaktiva debiteringar ske. Rent 
praktiskt så kommer styrelsen inför höstens nummer gå ut med en förfrågan till 
medlemmarna om vilka som under hösten fortsatt vill ha tidningen på papper, hemburen 
samt kostnaden för det. Uteblivet svar innebär att man nöjer sig med den digitala versionen. 
Inför 2025 kommer en ny förfrågan att ske. 

Den aktuella kostnaden för den tidning som idag produceras uppgår till 11 kr för tryck och 20 
kr för porto, dvs totalt 31 kr per nummer och för höstens två nummer då 62 kr i dagsläget. 
Att ge ut en papperstidning till alla medlemmar skulle kosta ca 25 tkr per år. 

Styrelsen föreslår därför årsmötet att: 
-Att årsmötet slår fast principen att de medlemmar som vill ha en papperstidning hemburen 
får betala kostnaden för tryck och distribution 

-Att styrelsen får mandat att fastställa denna summa inför varje nytt räkenskapsår / 
debiteringstillfälle utan årsmötesbeslut 

Kommentar porto: 
Vid tidigare utgivning av papperstidning har portokostnaden via Postnord uppgått till ca 12 
kr. Dock finns inte den portotabellen kvar längre utan dagens lägsta möjliga kostnad hos 
Postnord är 20 kr så länge vi ligger under en volym på 500 ex per nummer. Vi har också 
undersökt alternativa distributionskanaler som Citymail och dagstidningsföretag och fått 
konstatera att de antingen inte hanterar de små volymer vi har alternativt inte kan göra det 
billigare. Dock vet vi inte om det kan dyka upp alternativ med en lägre kostnad framöver. 
Om så sker kommer så klart den prenumererande medlemmen få motsvarande sänkning av 
kostnaden. 


